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Link do produktu: https://www.tylkokomp.pl/asetek-the-invicta-podstawa-kierownicy-27-nm-p-90058.html

Opis produktu

Asetek The Invicta Podstawa kierownicy - 27

Nm

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent
Rozdzielczos¢ enkodera
Szczytowy moment obrotowy
llos¢ sztuk

Moc maksymalna
Swiatto LED RGB
Obstugiwane platformy gier
Kraj pochodzenia
Materiaty

Typ produktu

Waga produktu
Wysokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu

Kolor produktu

7 228,00 zt

5 876,42 zt
Dostepny

24 godziny
GAMAEKKONO0020
40-020-0020002
1230000121286
Asetek

22 bit

27 N'm

1

400 W

Tak

PC

Dania
Aluminium, Stal
Wheel base
11,3 kg

133 mm

132 mm

327 mm

Czarny
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